
 

 

 

 

 

PATTO PER LO SVILUPPO PER LA CITTÀ DI VENEZIA 

Delibera CIPE 56/2016 (17A02404) G.U.n.79 del 4.4.2017 

Fondo per lo Sviluppo e la Coesione FSC 2014-2020 

 

 

 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO  



 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 COMMA 1 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. – CUP: F71I18000050001 
CIG: Lotto 1 CIG 7764127848; Lotto 2  CIG 7764139231; Lotto 3 CIG 77641424AA; Lotto 4a CIG 776414899C; 
Lotto 4b CIG 7764154E8E; Lotto 5 CIG 7764160385; Lotto 6 CIG 77641646D1. 

 
 

I. AMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246 
30123 – VENEZIA. 

 
II. OGGETTO:   

Aggiudicazione procedura aperta per l’acquisto di strumentazione relativa al Patto per Venezia 
per lo sviluppo della Città di Venezia per un importo complessivo da porre a base di gara di euro 
1.030.631,77+IVA 
CUP: F71I18000050001 
Lotto 1  CIG 7764127848 importo a base di gara 84.048,77 +IVA; 
Lotto 2  CIG 7764139231 importo a base di gara 110.000,00 +IVA; 
Lotto 3  CIG 77641424AA importo a base di gara 130.000,00 +IVA; 
Lotto 4a  CIG 776414899C importo a base di gara 84.500,00 +IVA; 
Lotto 4b  CIG 7764154E8E importo a base di gara 150.000,00 +IVA; 
Lotto 5  CIG 7764160385 importo a base di gara 188.833,20 +IVA; 
Lotto 6  CIG 77641646D1 importo a base di gara 283.249,80 +IVA. 

 
III. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 

IV. IMPORTO A BASE D’ASTA:  
€ 1.030.631,77+IVA, di cui € 0,00 per oneri per la sicurezza, al netto dell’IVA.  
 

V. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.lgs. 50/2016e s.m.i. 
 

VI. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 10 
- LOTTO 1  - n.  offerte 1; 
- LOTTO 2   - n.  offerte 2; 
- LOTTO 3   - n.  offerte 1; 
- LOTTO 4A  - n.  offerte 2; 
- LOTTO 4B  - n.  offerte 1; 
- LOTTO 5  - n.  offerte 1; 
- LOTTO 6  - n.  offerte 2.  

 
VII. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  

- LOTTO 1  BRUKER ITALIA s.r.l.       € 83.897,48    rib.  0,18% 
- LOTTO 2  THERMO FISHER SCIENTIFIC S.p.A.   € 101.904,00   rib.  7,36% 
- LOTTO 3  BRUKER ITALIA s.r.l.       € 129.870,00   rib.  0,10% 
- LOTTO 4A DIESSECHEM s.r.l.        € 75.205,00    rib.  11,00% 
- LOTTO 4B LOT QUANTUMDESIGN s.r.l.     € 149.250,00   rib.  0,50% 



 

- LOTTO 5  BRUKER DALTONICS s.r.l.     € 188.002,33   rib. 0,44% 
- LOTTO 6  THERMO FISHER SCIENTIFIC S.p.A.  € 277.329,88   rib.  2,09% 

 
VIII. AGGIUDICAZIONE:  

Decreto del Direttore Generale n. 446/2019 Prot. n. 30645 del 30/05/2019 
 

IX. AGGIUDICATARIO:  
 

- il Lotto n. 1 alla società BRUKER ITALIA s.r.l. con sede legale in Viale Lancetti 43 – 20158 Milano 
(MI) P.I. e C.F. 02143930150;   

 
- il Lotto n. 2 alla società THERMO FISHER SCIENTIFIC S.p.A. con sede legale in Strada Rivoltana 

20090 Rodano (MI) P.I. e C.F. 07817950152; 
 
- il Lotto n. 3 alla società BRUKER ITALIA s.r.l. con sede legale in Viale Lancetti 43 – 20158 Milano 

(MI) P.I. e C.F. 02143930150; 
 

- il Lotto n. 4A alla società DIESSECHEM s.r.l. con sede legale in via Antonio Meucci 61/B – 
20128 Milano (MI)  P.I. e C.F. 10978790151; 

 
- il Lotto 4B alla società LOT QUANTUMDESIGN s.r.l.  con sede legale in via F. Sapori 27 – 

00143 Roma (RM) P.I. e C.F. 10563320158; 
 
- il Lotto n. 5 alla società BRUKER DALTONICS s.r.l. con sede legale in Strada Cluentina 26/R 

– 62100 Macerata (MC)  P.I. e C.F. 13217440158; 
 
- il Lotto n. 6 alla società THERMO FISHER SCIENTIFIC S.p.A. con sede legale in Strada 

Rivoltana 20090 Rodano (MI) P.I. e C.F. 07817950152. 
 

 
 

Il Responsabile unico del Procedimento 
Arch. Gian Antonio Manzoni 

(documento firmato digitalmente) 
 

 
 
 


		2019-05-30T11:12:32+0200
	IT
	Gian Antonio Manzoni




